
FORMATI 1: MISIONI I NJËSISË SË QEVERISJES QENDRORE

Emërtimi i Njësisë së 

Qeverisjes Qendrore

Kodi i Njësisë së Qeverisjes 

Qendrore

Misioni I Njësisë së 

Qeverisjes Qendrore

Programet Buxhetore
Kodi I 

Programit

Emërtesa e Programit 

Buxhetor 
01330

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Drejtuesi I Ekipit të 

Menaxhimit të Programit

Koordinatori i GMS / Nepunesi 

Autorizues

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administratës Publike

Përshkrimi i Programit

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administratës Publike

1087017

Nëpërmjet këtij programi do të synohet konsolidimi për ofrimin e shërbimeve publike, ndaj publikut në mënyrë 

të drejtpërdrejtë, nëpërmjet sporteleve në Qendrat e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara, përmes heqjes 

së pengesave administrative dhe ofrimit të shërbimeve në mënyrë të shpejt, efikas, transparente dhe me cilësi të 

lartë. 



FORMAT 2: FORMATI STANDARD I PËRGATITJES SË KËRKESAVE BUXHETORE PBA 2024-2026

Emërtimi i Programit 

Buxhetor

Kodi i Programit

Programi Buxhetor 

Afatmesëm

Qëllimet e Politikës së 

Programit

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Numri i shërbimeve të ri-

inxhinieruara
543 570 590 610

Numri i shërbimeve të 

ofruara nga Qendrat e 

Integruara ndaj totalit të 

shërbimeve publike

1207(Q)

    70(V)

1207(Q)

     70(V)

1207(Q)

     70(V)

1207(Q)

     70(V)

Nota ime/Rritja e kënaqësisë 

së qytetarëve në marrje 

informacioni.

79% 80% 81% 82%

Objektivi 1 i Politikës së 

Programit

Numri i Qendrave/ Njësive 

të Ofrimit të Shërbimeve 

Publike të Integruara

11 11 11 11

Numri i Bashkive (jo qendër-

qarku) në të cilën ADISA 

është prezent nëpërmjet 

sporteleve

11 11 11 11

Numri i kartelave 

informative të standartizuara 

për shërbimet publike ndaj 

totalit të shërbimeve publike 

1300/1300 1300/1300 1300/1300 1300/1300

Nunri i formularëve të 

aplikimit të standartizuar  për 

shërbimet publike  

370 380 390 400

Produkti 1

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 186,212 223,283 225,147 221,147
Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
186,212 223,283 225,147 221,147

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… 19.9% 0.8% -1.8%

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… 19.9% 0.8% -1.8%

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 134,541 166,940 169,393 169,393

Kapitulli 01 134,541 166,940 169,393 169,393

Kapitulli 05 0 0 0 0
601. Sigurimet 

Shoqërore dhe 

Shendetësore

25,819 27,821 27,821 27,821

Kapitulli 01 25,819 27,821 27,821 27,821

Kapitulli 05 0 0 0 0
602. Mallrat dhe 

shërbimet 
25,552 28,522 27,933 23,933

Kapitulli 01 25,552 28,522 27,933 23,933

Kapitulli 05 0 0 0 0

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 05 0 0 0 0

604. Transferta të 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 05 0 0 0 0
605. Transferta të 

jashtme
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 05 0 0 0 0

606. Transferta për 

familjet dhe individët 
300 0 0 0

Kapitulli 01 300

Kapitulli 05

Kosto totale e 

produktit 1
186,212 223,283 225,147 221,147

Kontroll 0 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 1 
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 0 0 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 0 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
0 0 0 0

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… 0.0% 0.0% 0.0%

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 1
0 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 1 
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 764.38 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
764.38 0 0 0

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
764.38 0 0 0

Kapitulli 01 764.38 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 1
764.38 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 2 
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 123.89 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
123.89 0 0 0

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
123.89 0 0 0

Kapitulli 01 123.89 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 2
123.89 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 3 
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 18.58 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
18.58 0 0 0

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Mbikqyrja e punimeve Rikonstruksion I dhomes teknike te godines (ish Hoteli I 

Oficereve Tirane)
Kontrata

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 2 sipas Artikujve Ekonomikë

M870150

Kontrata

Kolaudim punimesh Rikonstruksion godine

M870326

Kolaudim punimesh Rikonstruksion I dhomes teknike te godines (ish Hoteli I 

Oficereve Tirane)

Rikonstruksion godine

M870290

Rikonstruksion I dhomes teknike te godines (ish Hoteli I Oficereve Tirane)

Kontrata

Kontrata

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 3 sipas Artikujve Ekonomikë

Buxheti 2024-2026

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administratës Publike

01330

2024-2026

Konsiston në ngritjen, monitorimin dhe përmirësimin cilësisht të shërbimeve 

ndaj qytetarëve.

Përshkrimi i Programit

Ky program është pjesë e reformës së ndërmarë nga Qeveria, e cila ka si synim transformimin e mënyrës së 

ofrimit të shërbimeve publike në Shqipëri përmes qasjes me në qendër qytetarin duke realizuar ri-

imxhinierimin e proceseve të dhënies së shërbimeve për qytetarët dhe bizneset, ndarjen funksionale dhe 

integrimin e shërbimeve publike në platformën e-albania, zhvillimin e kanaleve të ofrimit të shërbimeve, 

dixhitalizimin, marrjen e opinioneve të qytetarëve dhe monitorimin e performancës së administratës shtetërore 

në dhënien e shërbimeve.

Impementimi i rregullave për ofrimin e shërbimeve publike për personat që 

banojnë/dhe ose ushtrojnë aktivitetin e tyre në Republikën e Shqipërisë përmes 

heqjes së pengesave administrative dhe ofrimit të tyre në një kohë sa më të 

shkurtër.

Treguesit e Performancës ne 

nivel qellimi

Shërbime publike të përmirësuara, të aksesueshme dhe të integruara, duke 

përmirësuar efektivitetin e ofrimit të tyre.

Treguesit e Performancës për Objektivin 1

Produktet për Objektivin 1

Shpenzimet Korrente* 

Koha e shërbimit e shkurtuar /Kërkesa të qytetarëve të trajtuara*

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

Shpenzimet Kapitale***

Kategoria 1: Shpenzimet Administrative Kapitale

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

Shpenzimet Kapitale***

Kategoria 2: Shpenzimet për projekte investimesh

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

M870290

Mbikqyrja e punimeve Rikonstruksion godine

M870150



Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
18.58 0 0 0

Kapitulli 01 18.58 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 3
18.58 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 4 
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 139.60 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
139.60 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
139.60 0 0 0

Kapitulli 01 139.60 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 4
139.60 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 5
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 2,299.94 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
2,299.94 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
2,299.94 0 0 0

Kapitulli 01 2,299.94 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 5
2,299.94 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 6
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 409.19 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
409.19 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
409.19 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 409.19 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 6
409.19 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 7
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 111.60 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
111.60 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
111.60 0 0 0

Kapitulli 01 111.60 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 7
111.60 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 8
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 2,885.42 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
2,885.42 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
2,885.42 0 0 0

Kapitulli 01 2,885.42 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 8
2,885.42 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 9
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 41.22 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
41.22 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
41.22 0 0 0

Kapitulli 01 41.22 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 9
41.22 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 9 sipas Artikujve Ekonomikë

18AP307

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 5 sipas Artikujve Ekonomikë

M870036

Mbikqyrje e punimeve

18AP306

18AP307

Mbikqyrje e punimeve "Rikonstruksioni për zgjerimin e ambienteve të Call 

Center - Adisa, tek godina ish-Hoteli I Oficerave Tiranë"

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 7 sipas Artikujve Ekonomikë

M870072

Rikonstruksion godine

M870045

Pagesë TVSH (Rikonstruksioni për përmirësimin e tualeteve të ADISA, tek 

godina ish Hoteli I Oficerave Tiranë)
Kontrata

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 6 sipas Artikujve Ekonomikë

M870045

Blerje orendi zyre

M870072

Blerje orendi zyre (Blerje divan dhe kolltuk)

Kontrata

Kontrata

Rikonstruksion godine

M870036

Rikonstruksioni për përmirësimin e tualeteve të ADISA, tek godina ish Hoteli I 

Oficerave Tiranë
Kontrata

Rikonstruksion godine

18AP306

Projekte Studimi

M870057

Projekte Studimi - Pergatitjen e Projekt-Zbatimit dhe Preventivit

Kontrata

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 4 sipas Artikujve Ekonomikë

M870057

Rikonstruksioni për zgjerimin e ambienteve të Call Center-ADISA, tek godina 

ish Hoteli I Oficerave Tiranë
Kontrata

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 8 sipas Artikujve Ekonomikë

M870326



Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 10
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 3.99 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
3.99 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
3.99 0 0 0

Kapitulli 01 3.99 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 10
3.99 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 11
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 38.70 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
38.70 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
38.70 0 0 0

Kapitulli 01 38.70 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 11
38.70 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 12
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 3.75 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
3.75 0.00 0.00 0.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
3.75 0 0 0

Kapitulli 01 3.75 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 12
3.75 0 0 0

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Kodi i Projektit të 

Investimeve****

Produkti 13
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 7,159.74 50,000 50,000 50,000

Kosto për njësi (në mijë 

lekë)
7,159.74 50,000.00 50,000.00 50,000.00

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos 

totale  
… 598.3% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për 

njësi
… 598.3% 0.0% 0.0%

2023 2024 2025 2026

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive të 

patrupëzuara 
0.00 0 0 0

Kapitulli 01 0.00 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktive të 

trupëzuara 
7,159.74 50,000 50,000 50,000

Kapitulli 01 7,159.74 50,000 50,000 50,000

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kosto totale e 

produktit 13
7,159.74 50,000 50,000 50,000

Kodi i Projektit të 

Investimeve

Totali i shpenzimeve të 

Programit sipas 

produkteve*****

200,212 273,283 275,147 271,147

Totali i shpenzimeve të 

Programit sipas 

artikujve*****

200,212 273,283 275,147 271,147

600. Pagat 134,541 166,940 169,393 169,393

Kapitulli 01 134,541 166,940 169,393 169,393

Kapitull 05 0 0 0 0

601. Sigurimet 

Shoqërore dhe 

Shendetësore

25,819 27,821 27,821 27,821

Kapitulli 01 25,819 27,821 27,821 27,821

Kapitull 05 0 0 0 0
602. Mallrat dhe 

shërbimet 
25,552 28,522 27,933 23,933

Kapitulli 01 25,552 28,522 27,933 23,933

Kapitull 05 0 0 0 0

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

604. Transferta të 

brendshme
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0
605. Transferta të 

jashtme
0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

606. Transferta për 

familjet dhe individët 
300 0 0 0

Kapitulli 01 300 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

230. Aktivet e 

patrupëzuara
139.60 0 0 0

Kapitulli 01 139.60 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0
231. Aktivet e 

trupëzuara
13,860.39 50,000 50,000 50,000

Kapitulli 01 13,451.21 50,000 50,000 50,000

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 409 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Kontrata

Mbikqyrje e punimeve

18AP309

Mbikqyrje e punimeve "Rikonstruksioni për përmirësimin e tualeteve të 

ADISA, tek godina ish Hoteli I Oficerave Tiranë"
Kontrata

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 11 sipas Artikujve Ekonomikë

18AP309

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 10 sipas Artikujve Ekonomikë

18AP308

Kolaudim punimesh

18AP308

Kolaudim punimesh "Rikonstruksioni për zgjerimin e ambienteve të Call Center 

- Adisa, tek godina ish-Hoteli I Oficerave Tiranë"

Kolaudim punimesh

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 12 sipas Artikujve Ekonomikë

18AP310

18AP310

Kolaudim punimesh "Rikonstruksioni për përmirësimin e tualeteve të ADISA, 

tek godina ish Hoteli I Oficerave Tiranë"
Kontrata

Rrjeshti"Kontroll" shërben për të kontrolluar nëse është bërë ndonjë gabim llogjikë. Ai kontrollon që 

totati I kostos së produktit është I bararabartë me totalin e kostos së produktit sipas artikujve ekonomik. 

Në rast se ky total nuk është në rregull, formula gjeneron automatikisht mesazhin "Error", duke ju 

Fond I ngrire

Kontrata

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 13 sipas Artikujve Ekonomikë

Drejtuesi I 

Ekipit të 

Menaxhimit 

të Programit

Koordinatori i GMS / 

Nepunesi Autorizues

M870013

Fond I ngrire

M870013


